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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
április 26. napján 8:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Meghívottak: 
Dr. Sági János    rendőr ezredes 
Valásekné Kaszner Tímea   könyvtáros 
Turjákné Szentesi Ilona   művelődésszervező 

 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Osgyán Gábor Ferenc képviselőt javasolta, melyről a 
testület az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
98/2023. (IV.26.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Osgyán Gábor Ferenc 
képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  

1./Javaslat Rendőrség 2022. évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./Tájékoztató a Községi Könyvtár 2022. évi működéséről 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 
3./Tájékoztató a Művelődési Ház 2022. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
szóló átfogó értékelés 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./Javaslat Bakonycsernye Rákóczi út 1265 hrsz-ú parkoló karbantartási, 
javítási és térkövezési munkáival kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat pályázati kiírás megtárgyalására szociális célú tüzelőanyag  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat E.ON közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetési díj 
változásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat Családsegítő Szolgálat irodahelyiségével kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat Evangélikus Óvoda kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./Javaslat Telekom hírközlési állomás áthelyezésére vonatkozó szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
14./ Javaslat a közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 1/2023.(I.23.) 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
15./ Javaslat Bakonycsernye 851,852,1758/4 és 836 hrsz-ú ingatlanokkal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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16./ Javaslat Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde udvarán homokozó és árnyékoló 
árajánlatainak megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
17./Javaslat Bakonycsernye címeres törölköző ajándékozására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
18./Javaslat Volán busz szerződés módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
19./ Javaslat költségvetést érintő döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
20./Javaslat az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 
13/2013. (IX.27.) rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
21./ Javaslat polgármesteri célértékelés elfogadására 
Előterjesztő: Ackerman József Zoltán alpolgármester 

 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye:5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

99/2023. (IV.26.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

1./Javaslat Rendőrség 2022. évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./Tájékoztató a Községi Könyvtár 2022. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./Tájékoztató a Művelődési Ház 2022. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
szóló átfogó értékelés 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./Javaslat Bakonycsernye Rákóczi út 1265 hrsz-ú parkoló karbantartási, 
javítási és térkövezési munkáival kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6../ Javaslat pályázati kiírás megtárgyalására szociális célú tüzelőanyag  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat E.ON közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetési díj 
változásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Családsegítő Szolgálat irodahelyiségével kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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9./ Javaslat Evangélikus Óvoda kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./Javaslat Telekom hírközlési állomás áthelyezésére vonatkozó szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
14./ Javaslat a közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 1/2023.(I.23.) 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat Bakonycsernye 851,852,1758/4 és 836 hrsz-ú ingatlanokkal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Javaslat Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde udvarán homokozó és árnyékoló 
árajánlatainak megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./Javaslat Bakonycsernye címeres törölköző ajándékozására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./Javaslat Volán busz szerződés módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Javaslat költségvetést érintő döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./Javaslat az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 
13/2013. (IX.27.) rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
21./ Javaslat polgármesteri célértékelés elfogadására 
Előterjesztő: Ackerman József Zoltán alpolgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./Javaslat Rendőrség 2022. évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte dr. Sági János r.ezredest a móri 
Rendőrkapitányságtól. Felkérte beszámolójának ismertetésére.  

 
dr. Sági János r. ezredes: Köszöni szépen a meghívást. Elmondta, hogy 
Bakonycsernye tekintetében a statisztikai adatok nagyon kedvezően alakultak. A 
bűncselekmények száma csökkent, balesetek száma sajnos emelkedett. Rendőri 
jelenlét is kedvezően alakult hiszen a móri rendőröknek az elmúlt hónapokban nem 
kellett menniük a határra.  
Az április 30-án tartandó majális rendezvényre is kérte munkatársai jelenlétét, hogy 
egy rendőrautó bemutató keretein belül a gyerekek megismerkedhessenek az autóval. 
Szeretné megköszönni Polgármester úr együtt működő munkáját is.  
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Szarka István János képviselő: Szeretné megköszönni ő is a rendőrség munkáját, a 
tartalmas beszámolót. Jelezték neki, hogy többször előfordult az Iznai szőlőhegyen a 
termés beérésekor, „önkéntes szüretelők” jelentek meg. Köszönettel venné a lakosok 
és a pincetulajdonosok nevében, ha a járőrök néha arra is elmennének. 
 
dr. Sági János r.ezredes: Erre van lehetőség, oda fognak figyelni. A polgárőrséggel is 
nagyon jó kapcsolatot ápolnak, őket is bele lehetne ebbe vonni.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a rendőrség majálison való részvételét. 
Véleménye szerint a csernyei rendőrökkel nagyon jó kapcsolatot ápolnak, mindig lehet 
rájuk számítani. Kiemelné még a rendőrségi biztosítást a futóversenyen is, ezt 
szeretné kérni az idei évben is. Örül neki, hogy a statisztikai adatok alakulása is 
kedvező, viszont a szabálysértéssel kapcsolatos adat emelkedett. Erről szeretne 
tájékoztatást kapni. Ha megkezdődik a „parkoló” felújítása akkor a parkoló lezárásra 
fog kerülni, nem lehet ott parkolni. A tiltást jelző táblák le lesznek takarva, viszont majd 
ha feloldásra kerülnek szeretné kérni a fokozott rendőri ellenőrzést a szabályok 
betartatására.  
 
Szarka István János képviselő: Közlekedési balesetek száma emelkedett, véleménye 
szerint a közlekedési morál sokat romlott. Templom alatti főúton nagyon sokan 
parkolnak, ez nagyon balesetveszélyes. Lehetne oda kihelyezni megállni, várakozni 
tilos táblákat, hiszen mindenkinek, aki ott parkol van saját hidja, udvara ahol ezt meg 
tudná oldani. 
 
Turi Balázs polgármester: Ez a Magyar Közútkezelő hatáskörébe tartozik. Érti a 
problémát, egyet is ért vele. Ő is tapasztalja, hogy sokan nem állnak rá a hidakra, 
kapubejárókra. Télen, az út szélén parkoló autók a hó eltakarításakor is okoznak 
gondot. 
 
dr. Sági János r. ezredes: A közlekedés technikai tábla feloldásáról értesítést szeretne 
kérni, ellenőrizni fogják a szabályok betartását. A templom alatti részen nincs 
kihelyezve tiltó tábla, ezért nem is bírságolhatnak az ott történő parkolásért.  
 
Turi Balázs polgármester: A testület hozott egy rendeletet, mely szerint közterületen 
tilos a szeszes ital fogyasztása. Véleménye szerint ezt nem tartják be az emberek. 
Szeretné kérni, hogy erre a problémára is figyeljenek oda. Javasolja elfogadásra a 
rendőrség 2022. évi beszámolóját.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendőrség 2022. évi beszámolójának elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
100/2023. (IV.26.) határozata 

Móri Rendőrkapitányság 2022. évi beszámolójáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Móri 
Rendőrkapitányság 2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját a 
határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./Tájékoztató a Községi Könyvtár 2022. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Valásekné Kaszner Tímeát. Gratulált a 
beszámolójához. 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Köszöni szépen a meghívást, a beszámolóját 
nem kívánja kiegészíteni véleménye szerint abban minden lényeges dolog szerepel. 
 
Ackerman Zoltán József alpolgármester: Házhozszállítás mit jelent? 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Van egy idős, mozgáskorlátozott ember, aki 
nagyon szeret olvasni. Neki szokta a megbeszéltek alapján elküldeni a kért könyvet. 
A szociális gondozó is szokott könyveket vinni a gondozottaknak.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Távelőjegyzés, távhosszabbítás az azt jelenti, hogy 
ha valaki időben nem tudja visszavinni a könyvet jelez neked, hogy hosszabbítsad meg 
a kölcsönzési időt. 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Igen azt jelenti, illetve a távelőjegyzés pedig 
azt, hogy ha az adott kölcsönzés alatt van akkor le tudják foglalni. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Köszöni szépen a beszámolót, neki nagyon tetszett. A 
megváltozott körülmények és lehetőségek az mit takar? 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: A covid járványra és az energiaválságra 
gondolt itt. Egy teljesen megváltozott helyzetben kellett munkát végezni. 
 
Turi Balázs polgármester: A Vörösmarty Könyvtár az idei programokra mekkora 
keretet biztosít? 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: 100.000,- Ft-ot. 
 
Turi Balázs polgármester: Korábbi évekhez képest ez több vagy kevesebb? 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Kevesebb, korábbi évekhez képest ez csak a 
fele. 
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Turi Balázs polgármester: Helyi elvárásoknak a könyvtár működése teljes mértékben 
megfelelt. Gratulált, hogy ilyen sokan látogatják a könyvtárat.  
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a Könyvtár 2022. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

101/2023. (IV.26.) határozata 
a Községi Könyvtár 2022. évi beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Községi 
Könyvtár 2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./Tájékoztató a Művelődési Ház 2022. évi működéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervezőt. 
Felkérte a beszámoló ismertetésére. 

Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervező: Köszöni szépen a meghívást, illetve a 
támogatást is. Ami tőlük tellett, azt mindent megtettek. Nagyon jó kapcsolatot ápolnak 
a művelődő közösségekkel.  

Szarka István János képviselő: Gratulál a programokhoz. Látja, hogy van Ringató is. 

Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervező: Igen van, ez a Védőnői Szolgálat 
szervezésében valósul meg. Így, hogy Ringató nem használható, ezért a baba-mama 
klub megnevezést kapta. Ez az egyik legkedvesebb program számára.  

Turi Balázs polgármester: Gratulál, hogy ilyen sok érdeklődőt sikerült a programokra 
vonzani. Véleménye szerint a jövőben lehetne olyan programokat is szervezni, ami 
még jobban megmozgatja az embereket. Gondol itt például stand-up estekre. Erre 
vonatkozóan meg kell vizsgálni a lakosság igényét is. Tájékoztatta a jelenlevőket, hogy 
május 2-től a Könyvtár és a Művelődési Ház is visszaáll a megszokott működésre.  

Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Művelődési Ház 2022. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
102/2023. (IV.26.) határozata 

a Művelődési Ház 2022. évi beszámolójáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési 
Ház 2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
szóló átfogó értékelés 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlevőket, hogy az önkormányzat 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelését 
minden év május 31-ig a Képviselő-testület elé kell terjeszteni. A beszámoló 
részletesen tartalmaz minden adatot. 

 

Turi Balázs polgármester: Köszöni a tájékoztatást. Javasolja a beszámoló elfogadását.   

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsájtotta az 
önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó 
értékelés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

103/2023. (IV.26.) határozata 
az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról szóló átfogó értékelésről  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 
149/1997. (IX. 10.) Kormányrendelet 10. számú melléklete szerinti tartalmi 
követelményeknek megfelelő – az előterjesztés mellékletét képező - átfogó 
értékelést. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2022. május 31. 
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5./Javaslat Bakonycsernye Rákóczi út 1265 hrsz-ú parkoló karbantartási, javítási 
és térkövezési munkáival kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy hamarosan megkezdődnek 
a karbantartási, javítási munkálatok a településközpontban. Erre az időre, ami 
várhatóan 3 hét, a terület lezárásra kerül. Ez idő alatt parkolni nem lehet, viszont azt, 
hogy a környéken parkolni tudjanak az emberek meg kell oldani. Javasolja a Bercsényi 
utca bevezető részén lévő tiltó táblák letakarását a munkálatok idejére. A Rákóczi út 
ezen részén pedig megkeresi a Magyar Közútkezelőt, hogy a parkolást tiltó táblákat 
függesszék fel. 
 
Varsányi Ferencé képviselő: A zöldséges és a posta parkolójában is meg lehet állni.  
 
Turi Balázs polgármester: Igen, meg lehet maximum 4 autó tud ott parkolni. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Egyetért, támogatja ezt a megoldást, hogy a 
Bercsényi utcában önkormányzati hatáskörben a tiltó táblák letakarásra kerülnek, felső 
részen pedig kérjék a közút hozzájárulását, engedélyét. A parkolóhelyek ki lesznek 
térkövezve? 
 
Turi Balázs polgármester: Természetesen, jól látható, élénk színnel.  
 
Szarka István János képviselő: Támogatja, a posta előtti utat is fel lehetne oldani.  
 
Turi Balázs polgármester: A posta előtti út a Magyar Közútkezelőé. Javasolja elfogadni 
a forgalomkorlátozás feloldását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
1410/1 hrsz-ú út közlekedési rendjét korlátozó táblák ideiglenes felfüggesztésével 
kapcsolatos döntés elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

104/2023. (IV.26.) határozata 
1410/1 hrsz-ú út közlekedési rendjét korlátozó táblák (megállni tilos) 

ideiglenes felfüggesztéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonát képező 1265 hrsz-ú terület karbantartása idejére a 
tulajdonában és kezelésében lévő 1410/1 hrsz-ú útjának közlekedési rendjét a 
megállni tilos táblák ideiglenes felfüggesztésével módosítja. 
Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy a 1265 hrsz-ú területtel 
párhuzamosan húzódó, a Magyar Állam tulajdonában és a 
Közútkezelő kezelésében lévő Rákóczi útszakaszon a forgalmi rend változást 
kezdeményezze a közút kezelőjénél a karbantartás idejére. 
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 Határidő: 2023. május 4. 
 Felelős: polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az előző ülésen elhangzottak 
alapján bekérésre kerültek az árajánlatok a térkőre és folyókára, valamint a kivitelezői 
munkálatokra is. Javasolja a kedvezőbb ajánlatok elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
árajánlatok elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

105/2023. (IV.26.) határozata 
a 1265 hrsz-ú parkoló karbantartási, javítási és térkövezési 

munkálataihoz térkő, kerti szegély és folyóka megrendeléséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernye Rákóczi út 1265 hrsz-ú önkormányzati terület karbantartási, 
javítási, térkövezési munkálataihoz megrendeli a térkövet, kerti szegélyt és a 
folyókát az IMZS Hungária Kft-től (8000 Székesfehérvár, Lomnici utca 90.; 
adószám: 11662024-2-07) bruttó 4 134 828, - Ft azaz, bruttó Négymillió-
százharmincnégyezer-nyolcszázhuszonnyolc forint értékben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a termékek megrendelésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

106/2023. (IV.26.) határozata 
a 1265 hrsz-ú parkoló karbantartási, javítási és térkövezési munkálataival 

kapcsolatos szerződés megkötéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernye Rákóczi út 1265 hrsz-ú önkormányzati terület karbantartási, 
javítási, térkövezési munkálataival megbízza a Barnes-Bau Kft-t (8000 
Székesfehérvár, Móri út 90.; adószám: 11450526-2-07) bruttó 6 637 401, - Ft 
azaz, bruttó Hatmillió-hatszázharminchétezer-négyszázegy forint értékben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képző szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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6./ Javaslat pályázati kiírás megtárgyalására szociális célú tüzelőanyag  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Az önkormányzatnak minden éveben van lehetősége 
szociális célú tüzelőanyag pályázaton részt venni. A pályázat célja, a településen a 
legrászorultabb családok, átmeneti, kiegészítő támogatáshoz juthassanak és 
csökkenjen a háztartások tüzelőanyag költsége. A támogatásra az 5000 fő 
lakosságszámot meg nem haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. A 
pályázat önerőt is igényel az önkormányzat részéről. Korábban az önkormányzat saját 
tulajdonában álló kitermelt fa lett odaadva a rászorultaknak. Ha jól emlékszik 19 
családot érintett ez. Véleménye szerint ez a kör bővíthető lenne. 

 

Horváth Tünde szociális ügyintéző: Akik valamilyen települési támogatásban 
részesülnek ők a támogatottak. Nagyságrendileg 19-20 fő. Egy család 5 m3 fát tudna 
igényelni, kevesebb esetén bővíthető az igénylők köre.  

 

Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ha bővíteni tudnák az igénylők körét, akkor 
nagyjából 30 családról lenne szó. 

 

Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint nyújtsák be a pályázatot, elbírálás után 
majd szét lesz osztva, hogy kiket tudnak támogatni belőle.  

 

Ackerman Zoltán József alpolgármester: Kemény lombos fa esetén az önrész plusz a 
szállítás költsége nagyjából 1.500.000,- Ft. Miért nem pályáz az önkormányzat lágy 
lombos fára? 

 

Horváth Tünde szociális ügyintéző: Puha lombos fa esetén is ugyanakkora az önrész.  

Turi Balázs polgármester: Miért csak fában gondolkodjon az önkormányzat? 
Barnakőszén? 

 

Horváth Tünde szociális ügyintéző: Drága a szén. Barnakőszén esetén 5.000,- /q 
támogatást ad az állam. Szén beszerzési ára jelen pillanatban 12.500,-/q. Ezt 
ömlesztve tudnák az önkormányzatnak szállítani.  

 

Turi Balázs polgármester: Javasolja a pályázat benyújtását.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
napirendi pont elfogadását.   
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
107/2023. (IV.26.) határozata 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 
3. melléklet 2.2.1. pont szerinti, a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt pályázati kiírás alapján 
támogatási igényt kíván benyújtani 172 m3 kemény lombos tűzifa beszerzésére.  

Az önkormányzat a kemény lombos fafajta esetében 436.880,-Ft mértékű 
önrészt, és a tűzifa szállításából származó költségeket a 2023. évi költségvetés 
terhére biztosítja.  

Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől 
semmilyen ellenszolgáltatást nem kér. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az igénylés 
benyújtására, továbbá kéri, hogy a támogatással a pályázati kiírásban foglaltak 
és a vonatkozó jogszabályok szerinti időben és módon járjanak el, valamint 
felkéri a jegyzőt, hogy a szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló 
rendeletet készítse elő. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, és a jegyzőt, hogy a kemény lombos 
tűzifa támogatás szétosztása érdekében az érdekelt szervezetekkel 
együttműködve gondoskodjon a rászorulók igényfelméréséről, kérelmük 
elbírálásáról, és a tüzelőanyag rászorulókhoz történő eljuttatásáról. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kemény lombos tűzifa 
beszerzésére és szállítására továbbá a vonatkozó szerződések megkötésére.  

Felelős: Turi Balázs  polgármester  
              Fidrich Tamásné  jegyző 

Határidő: Pályázati kiírásban foglaltak és a vonatkozó jogszabály szerint.  
 

 
7../ Javaslat E.ON közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetési díj 
változásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a közvilágítási aktív 
berendezések üzemeltetési díja változik. Ennek a változásnak a díja az április havi 
számlában már szerepel, visszamenőleg január 1. napjától. Javasolja elfogadni.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Nem tartja korrektnek, hogy január 1-től kérik, 
visszamenőleg.  
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Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetési díj változásának 
elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 1 nem 

 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
108/2023. (IV.26.) határozata 

a közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetési díj változásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 
közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetési díj változását 
2023.01.01. napjától elfogadja az alábbiak szerint:  
- közvilágítás aktív elemeinek üzemeltetési díja 4.134,- Ft/db/év+ÁFA. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

8./ Javaslat Családsegítő Szolgálat irodahelyiségével kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Több jelzés is érkezett a családsegítő munkatársaitól, hogy 
az iroda helyiség, amelyben dolgoznak, penészedik, mely egészségre ártalmas.  
Helyszíni szemle megtörtént. Nagy Krisztián műszaki ellenőr szakmai anyaga 
megfelelően tartalmazza az ingatlannal kapcsolatos teendőket. Amíg a penészesedést 
nem tudja az önkormányzat megszűntetni, javasolja, hogy a dolgozók költözzenek ki 
az irodából. Munkájukat folytassák az ingatlan felső szintjén, amely jelen pillanatban 
lakásbérleti jogviszonnyal terhelt. Javasolja a bérleti jogviszony megszűntetését és a 
családsegítő munkatársainak felköltözését az emeletre.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Bérleti szerződést mennyi idővel előtte kell 
felmondani? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: 45 nap. 
 
Ackerman Zoltán József képviselő: Az a helyiség, amiben most dolgoznak véleménye 
szerint sem alkalmas rá.  
 
Varsányi Ferencé képviselő: Sok pénz lett költve anno arra az ingatlanra, most meg 
nem lehet használni. Itt valaki hibázott.  
 
Turi Balázs polgármester: A pályázatban kiírtak el lettek végezve az ingatlanon. 
Vízszigetelést valószínű, hogy nem javasolt a tervező, ezért nem is lett megcsinálva.  
 
Szarka István János képviselő: Egyetért az előterjesztésben szereplőkkel. Műszaki 
megoldás megfontolását javasolja. 
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Ackerman Zoltán József alpolgármester: Véleménye szerint erre az ingatlanra több 
millió forintot kell majd költeni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
napirendi pont elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
109/2023. (IV.26.) határozata 

lakásbérleti jogviszony megszüntetéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület az 
Önkormányzat és Koltai Valéria bérlő között 2011. november 1 napján létrejött 
lakásbérleti szerződést 2023. július 1-vel felmondja, egyben bérlő részére 
cserelakást ajánl fel az önkormányzat tulajdonában lévő, Bakonycsernye, 
Fenyő utca 1. szám alatti garzonházban. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. július 1. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
110/2023. (IV.26.) határozata 

családsegítő szolgálat irodaáthelyezéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület a családsegítő 
és gyermekjóléti szolgálat munkahelyéül szolgáló Bakonycsernye, Rákóczi út 
79. szám alatti irodahelységek használatát egészségre ártalmas mivoltára 
tekintettel megszünteti. A feladatellátás helyét ugyanezen épület felső 
szintjében jelöli ki. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a feladatellátás helycseréjét készíttesse 
elő, az ahhoz szükséges döntéseket hozza meg, hogy a dolgozók 
haladéktalanul, de legkésőbb 2023. július 1-től az egészségesebb 
környezetben végezhessék tevékenységüket. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat Evangélikus Óvoda kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az Evangélikus Óvoda 
pályázatot szeretne benyújtani az épület korszerűsítésére. Az épület az önkormányzat 
tulajdonát képezi. Javasolja elfogadni. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Evangélikus Óvoda kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

111/2023. (IV.26.) határozata 
Bakonycsernyei Evangélikus Egyházközség által használt ingatlan 

felújításához történő hozzájárulásról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
lévő Bakonycsernye, Rákóczi út 138. szám alatt lévő, de a Bakonycsernyei 
Evangélikus Egyházközség használatában lévő ingatlanán történő 
- fűtés korszerűsítés, 

- világítás korszerűsítés, 

- padlásfödém szigetelés, és 

- térburkolások, csapadékvíz elvezetés  

felújítási munkálatok elvégzéséhez hozzájárulását adja. 
Egyben kijelenti, hogy ezen felújítások költsége teljes mértékben a használót 
terheli, az esetleges használati szerződés megszűnése esetén a tulajdonost 
elszámolási kötelezettség nem terheli a használó felé. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
10./Javaslat Telekom hírközlési állomás áthelyezésére vonatkozó szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a hírközlési állomás 
áthelyezésének költsége az eredeti szerződésben 21.800.000,- Ft+ ÁFA összegben 
lett meghatározva. Ezen felül még az önkormányzatnak kellett volna megfizetnie 
különböző díjakat (bontási és kivitelezési díjak, anyagköltség, szakfelügyeleti költség). 
Sikeres tárgyalást követően sikerült megalkudni a Telekommal. Vállalják a hírközlési 
állomás áthelyezését 21.800.000,- Ft + Áfa áron, mely tartalmazza azon díjakat is 
melyet az önkormányzatnak ezen felül kellett volna még megfizetni. Az áthelyezés 
vállalási ideje is csökkent, 18 hónapról 16 hónapra.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ezt az összeget tudjuk majd valahol érvényesíteni? 
 
Turi Balázs polgármester: Elszámolható költségek közé lesz berakva, majd az államtól 
kér az önkormányzat költség növekményt.  
 
Több kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Telekom hírközlési állomás áthelyezésével kapcsolatos szerződés elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

112/2023. (IV.26.) határozata 
a Telekom hírközlési állomás áthelyezésére vonatkozó szerződésről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonát képező bakonycsernyei 1247 hrsz-ú ingatlanán lévő 
hírközlési állomás áthelyezése tárgyában szerződés köt a Magyar Telekom 
Távközlési Nyilvánosan Működő Részvénytársasággal (székhelye: 1097 
Budapest, Könyves Kálmán körút 36.) a határozat mellékletét képező vállalkozási 
szerződésben meghatározottak szerint. Felhatalmazza a polgármester a mellékelt 
vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
11./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, a Közép-Duna 
Hulladékgazdálkodási Társulás legutóbbi ülésein történtekről. Magát a társulást közel 
20 évvel ezelőtt hozták létre a benne szereplő önkormányzatok, az akkori 
jogszabályoknak megfelelve, hogy közösen lássák el a hulladékgazdálkodási 
feladatokat. Azóta időközönként tájékoztatta a képviselő-testületet a társulás 
működéséről. A településen a Depónia Kft. végzi a hulladékszállítást a Társulási 
Tanács döntései alapján. A tavalyi évben új hulladékszállítási törvényt fogadott el a 
Parlament, melynek következményeként átalakulóban van az egész ágazat. Ami 
ennek a lényege, hogy az állam saját feladatkörébe helyezte a hulladékgazdálkodás 
egészét. 2023. július 1-től az állam által kijelölt Mol Zrt. feladata lesz a hulladék 
elszállítás az ország egész területén. Így az önkormányzatok által létrehozott Közép-
Duna Hulladékgazdálkodási Társulás feladata megszűnik. Megoldandó problémaként 
áll fenn, hogy a Társulás Európai Uniós forrásaiból elnyert pályázatából több ingatlan 
és eszközfejlesztést hajtott végre és ezek fenntartási időszakára való kötelezettségek 
kit és hogyan fognak terhelni. Az egyeztetések megkezdődtek a Mol Zrt-vel, ahol már 
több dologra nyilatkozta a leendő szolgáltató, hogy ezt így nem kívánja ő a 
továbbiakban hasznosítani. Ezzel viszont a későbbiekben biztosan probléma lesz és 
jó eséllyel vissza kell fizetni a támogatást. A pályázati kötelezettségeket a Társulási 
Tanács vállalta az önkormányzatokkal egyetemben. Legrosszabb esetben a 
lakosságszám arányosan az önkormányzatoknak kellene visszafizetni a támogatást. 
Mivel azonban ez nem egyedi eset az országban, mert más régiókban is hasonló 
problémákkal küzdenek, valószínű, hogy a döntéshozók ezzel számoltak, amikor 
elfogadták a törvény. Azonban, ha mégis visszafizetési kötelezettségre kerül sor, az 
állam magára vállalja majd. 
Az Egészségház engedélyeztetése tárgyában személyes megbeszélésen vett részt az 
Építésügyi Osztályon, ahol a tervezővel és az építésügyi munkatársakkal átbeszélték 
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a hiánypótlási kötelezettségeket. Minden apró részletet nem szeretne ismertetni, a 
folyamat megy előre, a tervező dolgozik a hiánypótlás benyújtásán. 
Egy jelentős változtatásról beszámolt, miszerint elektromos autótöltő létesítését is 
előírták a parkolóba. Ez nyilván nem szerepelt az eddigi tervekben, de ahhoz, hogy a 
parkoló építési engedélyt kapjon, ezt kötelező kialakítani, melynek költsége az 
önkormányzatot terheli. 
Az önkormányzati dolgozók meghívást kaptak az Erdélyi testvértelepülésre, ezért egy 
20 fős kisbusszal június végén kilátogatnak. A képviselő testület delegációját 
ugyancsak várják Dózsa Györgyön az augusztus végén megrendezésre kerülő 
Falunap alkalmából. 
Sajnálatos módon a Te Szedd! hulladékgyűjtési akcióra nem tudott az önkormányzat 
regisztrálni, de mivel már meg volt hirdetve a civil szervezetek, oktatási intézmények 
és a lakosság körében, ezért ugyanazon a napon, saját szervezésben megtartásra 
kerül a hulladékgyűjtést. A Depónia Kft vállalta, hogy ingyenesen elszállítja a szemetet, 
az önkormányzatnak volt tartalékban megfelelő számú kesztyűje, így azok kiosztásra 
kerülnek. Természetesen sok szeretettel vár az önkormányzat minden képviselőt is. 
2023. április 24-én helyszíni bejárás volt az áthelyezendő konténer ügyében, ahol 
egyeztetések történtek a részletekről, többek között az új konténer méretéről és 
helyéről. A mostaninál sokkal kisebb - tulajdonképpen szekrény méretű (192*76*175 
cm) - dobozba kerül, melynek új helye a gépszín mellett lenne. 
Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy május 2-től visszaáll minden egyes 
egységben az ügyfélfogadási rend. Értendő a hivatalra, anya-és csecsemővédő 
szolgálatra, Családsegítő szolgálatra, művelődési ház és könyvtárra, illetve a Béke 
telepi klubra is. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
tájékoztatóban foglaltak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

113/2023. (IV.26.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az óvoda alapítói okiratát két dolog végett szükséges 
módosítani. Az egyik, hogy megváltozott az óvodának a székhelye a Rózsa utcába 
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költözés végett. A másik pedig az SNI-s gyerekek fogadásával kapcsolatos. Az 
intézménynek fogadnia kell az SNI-s gyerekeket. Kivenni ezt csak akkor tudjuk, ha az 
önkormányzat szerződést köt egy másik intézménnyel, aki fogadja őket. A Móri 
Gárdonyi Géza intézmény fogadná őket, de a fenntartóval szerződést kell kötni.  
 
Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint ezen gyermekek száma emelkedni fog. 
Hosszú távon ezzel a problémával foglalkozni kell. Jelen pillanatban is szakember 
hiánnyal küzdünk. Jobb lenne, ha ezt egy speciális intézmény látná el.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Óvoda Alapítói Okirat módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

114/2023. (IV.26.) határozata 
az Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő testülete a fenntartása 
alatt működő Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-mIni Bölcsőde alapító okiratának 
módosításának előkészítését az alábbiak szerint: 
 
Székhely: 8056 Bakonycsernye Rózsa utca 67. A. 
 
Felhatalmazza, hogy az alapító okirat módosító, majd egységes szerkezetű 
dokumentumát terjessze a következő testületi ülés elé. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
13./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Évente szükséges az SZMSZ felülvizsgálata. Jelenleg 
módosításra nincs szükség.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

115/2023. (IV.26.) határozata 
a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti 
és Működési Szabályzat felülvizsgálatát elfogadja, melynek módosítása nem 
szükséges. 
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Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
14./ Javaslat a közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 1/2023.(I.23.) 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A testület megalkotta a közvilágítás mértékének 
korlátozásáról szóló rendeletét, melynek végrehajtása nem történt meg. Ezért 
szükséges a rendeletet hatályon kívül helyezni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a közvilágítás mértékének 
korlátozásáról szóló rendelet hatályon kívül helyezését. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet hatályon kívül helyezésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2023. (IV.27.) rendelete 
a közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 1/2023. (I.23.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
15./ Javaslat Bakonycsernye 851,852,1758/4 és 836 hrsz-ú ingatlanokkal 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: A Bakonycsernye belterületén található 851(Túra söröző), 
852, 1758/4 és 836 hrsz-ú ingatlanok az ingatlan nyilvántartási térkép jelentősen eltért 
a valóságtól, ezért kezdeményeztük a térképezési hiba javítását. 
A térkép korrigálása a mellékelt vázlatterv alapján került a földhivatalhoz bejegyzésre. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
térképezési hiba javításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
116/2023. (IV.26.) határozata 

a 851, 852, 1758/4 és 836 hrsz-ú ingatlanok térképi javításáról 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernye 851,852,1758/4 és a 836 hrsz-ú ingatlan-nyilvántartás térképi 
javítását a határozat mellékletét képező, Fejér Megyei Kormányhivatal 
Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 5. 3/37/2023. számú változási 
vázrajzásban, valamint a 620074-5/2023. számú határozatában foglaltak 
szerint elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
16./ Javaslat Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde udvarán homokozó és árnyékoló 
árajánlatainak megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Az óvoda Rózsa utcai intézményének udvarán található 
homokozó jelenlegi állapota és mérete nem megfelelő, hiszen már több gyermek 
használja a csoportáthelyezés következtében, ezért szükséges a kicserélése. Két  
árajánlat bekérése megtörtént a homokozóra. Jelenleg nincs fedezet betervezve a 
homokozó valamint az árnyékolók beszerzésére, ezért a szennyvíz bérleti díj után 
fizetendő ÁFA összegét javasolta átcsoportosítani erre a célra. Javasolja elfogadni a 
homokozó legkedvezőbb árajánlatát, az árnyékoló tekintetében a következő testületi 
ülésen dönt. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
homokozó és árnyékoló árajánlatainak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

117/2023. (IV.26.) határozata 
az Óvoda homokozó és árnyékoló beszerzéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartása 
alatt álló Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde udvarára megvásárolja a homokozót az 
RD MASTER Kft-től (1223, Budapest, Nagytétényi u. 190/B ½.; Adószám: 
13212799-2-43) összesen bruttó 774.700 Ft összegben, melyekre a fedezetet 
a 013350 önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás kormányzati funkció 
K352 fizetendő ÁFA rovatról való átcsoportosítással biztosítja. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert a szóban forgó megrendelés és 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 
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17./Javaslat Bakonycsernye címeres törölköző ajándékozására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy vannak olyan családok a 
településen, akik nem jogosultak a gyermekszületési támogatásra, mert magas a 
jövedelmük, így Bakonycsernye címeres törölközőt sem kapnak. Javasolja, hogy azok 
a családok, akik a pénzbeli támogatásra nem jogosultak legalább a törölközőt kapják 
meg.  
 
Szarka István János képviselő: Nagyon jó ötlet. Támogatja. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Bakonycsernye címerrel ellátott törölköző ajándékozásának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

118/2023. (IV.26.) határozata 
a Bakonycsernye címeres törölköző ajándékozásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy minden bakonycsernyei újszülött részére Bakonycsernye címeres 
törölközőt ajándékoz.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
18./Javaslat Volán busz szerződés módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a Volán Busz Zrt. kérte a 
szerződésének módosítását. A szerződésben szereplő összeg nem változik, csak 
számlázással kapcsolatos technikai dolgok változtatását kérték.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Volánbusz Zrt. szerződés módosításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2023. (IV.26.) határozata 
a Volánbusz Zrt. szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Volánbusz 
Zrt. szerződés módosítási kérelmét a határozat mellékletét képező szerződés 
tervezet alapján elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármester a szerződés aláírására.  
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
19./ Javaslat költségvetést érintő döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: 2.500.000,- Ft bérintézkedések támogatására nyújtott 
összeget át kell helyezni a hivatalra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
költségvetést érintő döntés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2023. (IV.26.) határozata 
a 2023. évi költségvetést érintő döntésről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő testülete a 2023. évi 
költségvetést érintő döntést az alábbiak szerint fogadja el: 
- bérintézkedések támogatására nyújtott összegből 2.500.000 Ft-ot 
csoportosít át a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 
költségvetésébe a személyi juttatások előirányzatára. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
20./ Javaslat az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 
13/2013. (IX.27.) rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a jelen lévők 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Kormányhivataltól érkezett megkeresés, hogy a testület 
rendeletet alkotott az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről. Ennek a 
rendeletnek a felülvizsgálata szükséges. A törvény alapján a községi 
önkormányzatnak nem kell rendeletben megállapítani az önkormányzati lakások és 
helyiségek bérletére, elidegenítésére vonatkozó szabályokat, ha a tulajdonában álló 
lakások száma, helyiségek száma nem haladja meg a húszat. Bakonycsernyén a 
fecskeházban 24 lakás van, ezen kívül még további 1 bérlakással rendelkezik.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet felülvizsgálatának elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2023. (IV.26.) határozata 
a 13/2013.(IX.27.) rendelet felülvizsgálatáról 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  az önkormányzati 
lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 13/2013. (IX.27.) rendeletét felülvizsgálta, 
melynek eredményeként módosítással nem élt. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
21./ Javaslat polgármesteri célértékelés elfogadására 
Előterjesztő: Ackerman József Zoltán alpolgármester 
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester előterjesztette a polgármester 
célértékelésének megtárgyalását, tekintettel arra, hogy az év első időszakában 
kiemelkedően sok pályázattal kapcsolatos döntés előkészítés volt, illetve sok, a napi 
munkán túlmutató egyeztetések. Áttekintve a képviselő-testület által meghatározott 
célkitűzéseket, megállapítható, hogy ezek túlnyomó többsége már az év első 
időszakában megvalósult. 
 
Szarka István János képviselő: Megerősítette a polgármester által elmondottakat.  
 
Osgyán Gábor képviselő szintén támogatta az alpolgármester javaslatát. 
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester javasolta a 2023. évi költségvetésben 
betervezésre kerülő célértékelési keretösszegből bruttó 881.500 Ft kifizetését. 
 
Turi Balázs polgármester bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatban 
és kérte a döntéshozatalból történő kizárását, melyet szavazásra bocsátott. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2023. (IV.26.) határozata 
Turi Balázs polgármester döntéshozatalból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő testülete Turi Balázs 
polgármestert, a polgármester célértékelésének vizsgálata tárgyában hozandó 
döntéshozatalból kizárja. 
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonal 
 
Turi Balázs polgármester szavasára bocsátott a bruttó 881.500 Ft összeg kifizetését. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem vett részt a szavazásban 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
121/2023. (IV.26.) határozata 

Polgármesteri célértékelésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő testülete, a polgármester 
részére meghatározott értékelési célokat és azok megvalósulását áttekintve, Turi 
Balázs polgármester részére bruttó 881.500 Ft kifizetését rendeli el. 
Felelős: alpolgármester 
Határidő. bérszámfejtéssel egyidejűleg 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 
 
 

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
              Osgyán Gábor Ferenc 
                    jkv. hitelesítő 


